

## özel etkinlikler...

### **“25. YILINDA ÇERNOBİL VE NÜKLEER SANTRALLER” KONULU PANEL DÜZENLENDİ**

10 Nisan 2007 tarihinde aramızdan ayrılan EMO Ankara Şubesi 6. ve 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Halil Eker anısına ‘25. Yılında Çernobil ve Nükleer



Santraller’ başlıklı panel 8 Nisan 2011 Cuma günü Ankara Barosu Toplantı Salonu’nda düzenlendi. Panel Yöneticiliğini EMO Ankara Şubesi’nden Arif Künar’ın yaptığı toplantıya panelist olarak Prof. Dr. İnci GÖKMEN (ODTÜ), Dr. Derman BOZTOK (Ankara Tabip Odası), Ramazan PEKTAŞ ( EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı), Çetin KURTOĞLU (Nükleer Karşıtı Platform), Mehmet HORUŞ (Avukat) katıldı.

Panelin açılış konuşmasını EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş yaptı. Pektaş açılışta şöyle konuştu, “Değerli dostlar Halil Eker’in Serhat Özyar’ın sevgili dostları onları anlatmak mümkün değil. Her ikisini de çok yakından tanıma fırsatı bulmuş biri olarak aradan geçen bunca yıla rağmen onları hâlâ özlediğimizi hâlâ eksikliklerini hissettiğimizi söyleyebilirim ancak. Her ayrılık erkendir. Onları de erkendi. Serhat çok genç yaşta aramızdan ayrıldı. Halil Eker’in ve Serhat Özyar’ın EMO Ankara Şubesi’nde çok önemli izleri olduğunu biliyoruz. Onların hayatında EMO’nun ne kadar önemli yer tuttuğunu da hepimiz çok iyi biliyoruz. Onların düşünsel olarak mücadelelerinin aramızda olduğunu sağlayabiliyoruz. Geçtiğimiz yıllarda aramızdan ayrılanların ayrılma günlerinde onları anmak için bir etkinlik yapardık, üzücü ama öyle aylar var ki birden fazla değerimiz bu aylarda aramızdan ayrılmış durumda. TMMOB’ye, EMO’ya Türkiye’deki demokrasi mücadelesine emek veren herkesi yaşatmak bizlerin görevidir. Halil Ağabey’den çok şey öğrendim; nasıl EMO’cu olunur buralarda nasıl

örgütsel mesleki faaliyet yapılırlar onları gördük. Serhat Özyar’ın da özverili emeklerini çok iyi hatırlıyorum. Görev yaptığı dönemde içinde çok aktif şekilde EMO Ankara Şubesi çalışmalarına katıldığını biliyorum. Onları özledik, onları çok seviyoruz, onların mücadelelerini yaşıyoruz. Anıları önünde tekrar saygı ile eğiliyorum.”

### **TÜRKİYE’DE İNTERNET SANSÜRÜ TARTIŞMALARI VE MACERASI KONULU SÖYLEŞİ/FORUM DÜZENLENDİ**

27 Mayıs 2007 tarihinde aramızdan ayrılan, 1987 yılında Şubemiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini yapan değerli üyemiz Ataman Kınış anısına, 27 Mayıs 2011 Cuma günü saat 19:00’da ‘Türkiye’de İnternet Sansürü Tartışmaları ve Macerası’ başlıklı söyleşi/forum düzenlendi.

Etkinlik, Ataman Kınış anısına bir dakikalık saygı duruşunun ardından Kınış’la ilgili slayt gösterisi ile başladı.

Etkinliğin açılış konuşmasını EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş yaptı.

#### **“Web toplumsal bir yaratı”**

Forumun yöneticisi. Oktay Dursun “ Büyüklerimizden aldığımız bu bayrağı ayakta tutmaya sürdürmeye devam ediyoruz. Gündemde olan bir forum/söyleşi düzenliyoruz. İnternet hayatımızın her alanında var. bugün Türkiye’de bugün 23 milyon internet kullanıcısı bulunuyor. İnternetin doğuşu aslında askeri bir projeye dayanıyor. İnternet Türkiye’ye 90’ların ortasında geliyor 2000’lerin başında geniş bant internetin



yayılımıyla kullanıcı sayısı artıyor. Bugün web sitesi dediğimiz şeyi yaratan kişi Tim Berners-Lee şöyle bir değerlendirme yapıyor; ‘Web teknik olmaktan çok toplumsal bir yaratı. Onu teknik bir oyuncak olarak

değil toplumsal etki için tasarladım. İnsanların birlikte çalışmasına yardımcı olması için. Web'in nihai hedefi dünyadaki asal varoluşumuzu ayakta tutmak ve daha ileriye götürmek.'

Bir alıntı daha yapacağım, 'Teknoloji uzmanları ve girişimciler web'i sömürmek için şirketler kurup birleşirken 'web nasıl benim olur?' sorusuna kitlenmiş görünüyordular. Bu arada Tim tam tersine web nasıl sizin olur diye soruyordu.' Bu bakış açısı önemli bir bakış açısı. Bizler de web teknolojisine internete sahip çıkmamız gerekiyor. Hukuk, teknolojinin gerisinde geliyor, bu anlamda düzenlemelerde bazı sıkıntılar var. Sansür konusunda 5651 Sayılı bir yasa çıktı. Biri geçen sene biri yakın tarihte olmak üzere büyük eylemler düzenlendi. G 8 öncesi e G8 forumu düzenlendi. Web'in büyük girişimleri medya patronları oradaydılar. İnterneti nasıl düzenlemeliyiz nasıl burayı kontrol etmeliyiz diye tartışılar.

### **“GÖRÜN(MEY)EN GERÇEK GERÇEKTEN ÇEVRECI Mİ?” KONULU PANEL/FORUM GERÇEKLEŞTİRİLDİ**

“Görün(mey)en Gerçek Gerçekten Çevreci mi?” başlıklı panel/forum 3 Haziran 2011 Cuma günü İMO Teoman Öztürk Toplantı Salonu'nda saat 18.00'de gerçekleştirildi. 5 Haziran Çevre Günü etkinlikleri kapsamında Ankara Tabip Odası, KESK Ankara Şubeler Platformu, Çevre Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, EMO Ankara Şubesi, Metalurji Mühendisleri Odası ve ODTÜ Mezunları Derneği'nin ortaklaşa düzenlediği etkinlik açılış konuşmaları ile başladı. Etkinlikte EMO-Genç Drama ve Tiyatro Topluluğu 'Devrimci Yazar ve Ozanlarımızı Anıyoruz' başlığı altında bir şiir dinletisi ve drama gösterisi sahnelendi. Gösterinin ardından “Görün(mey)en Gerçek Gerçekten Çevreci mi?” konulu panele geçildi.

Sunumunu EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Ömürhan Soysal'ın yaptığı etkinliğin açılış konuşmasını etkinliği düzenleyen örgütler adına EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş yaptı.

Pektaş şöyle konuştu, “Değerli dostlar hepinize merhaba. Bütün düzenleyici örgütler adına hepinizi saygıyla selamlıyorum. Bugün iki etkinliği bir arada yapıyoruz. Gönül isterdi ki böyle bir etkinlikte, böyle bir amada üç değerli sanatçının, Nazım Hikmet'in, Ahmet Arif'in, Orhan Kemal'in anıldığı, bir yandan da çevre mücadelenin ekolojik değerlerin toplumun gündeminde daha fazla yer ettiği bunun uğrunda insanların öldürüldüğü süreçte bu salonlar keşke katılımcılara yetmeseydi. Dünyamızın ve ülkemizin buna çok ihtiyacı var. Böyle bir süreçten geçiyoruz.

Nazım Hikmet, bizim sayfalarla raporlarla anlatamaya-çağımız şiirleri birkaç dizede çok güzel anlatmıştır. Keza bir çoğumuzun dağların şairi dediğimiz Ahmet Arif'i biliyoruz. Orhan Kemal'in hayatında Nazım Hikmet'in büyük önemi var. Bursa Cezaevi'nde Nazım Hikmet tarafından şiire değil düz yazıya yönelmesi önerilmiş ve Orhan Kemal çok güzel eserler vermiştir.”

Pektaş'tan sonra söz alan Özgür Başkaya, EMO-Genç Drama ve Tiyatro Topluluğu hakkında izleyicilere kısa bilgi verdi. EMO-Genç Drama ve Tiyatro Topluluğu tarafından Nâzım Hikmet ve Ahmet Arif'ten şiirler okunmasının ardından kısa bir gösteri sunuldu. Oturum Yöneticiliğini ÇMO'dan Ertuğrul Ünlütürk'ün yaptığı panelde EMO Ankara Şubesi'nden Elektrik Elektronik Mühendisi Ali Yiğit “Nükleer Santral Gerçeğinin Teknik ve Sosyal Boyutları” konusunu aktardı. Ali Yiğit'ten sonra konuşan Meteoroloji Mühendisi İsmail Küçük “HES'lerin Görünmeyen Yüzü” ve Avukat Mehmet Horu “Siyanürle Madencilik” konusunda sunum yaptı.



### **“Yeryüzündeki en büyük nükleer güç üreticisi ABD'dir”**

Panelde ilk sözü EMO Ankara Şubesi'nden Ali Yiğit aldı. “Nükleer Enerji Nedir?” sorusunu yanıtlayan Ali Yiğit sunumunda şunları söyledi; “Dünyada 60 yıllık geçmişine sahip olan, ülkemizde ise hikayesi bir o kadar eski olan konudur. Nükleer reaktör, zincirleme çekirdek tepkimesinin başlatılıp sürekli ve denetimli bir biçimde sürdürüldüğü aygıtlardır. Nükleer reaktörler bazen nükleer enerjiyi başka bir tür enerjiye (genelde elektrik enerjisine) çevrilen santraller olarak kullanılırlar. (...)

**Haberlerin tam metnine web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.**